



Turun humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012

(hallituksen pohjaesitys, laadittu 7.11. -kokouksessa)

Yhdistyksen tarkoitus ja toiminnan luonne

Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry:n tarkoituksena on (1) valvoa Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden opiskeluun liittyvien etujen toteutumista (2) edistää Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden yhteistyötä (3) pitää yllä tiedonkulkua tiedekunnan hallinnollisten elinten ja opiskelijoiden sekä Turun yliopiston ylioppilaskunnan välillä Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden etujen toteutumista koskevissa kysymyksissä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys (1) järjestää keskustelu- sekä muita vastaavia tilaisuuksia ja harjoittaa monimuotoista tiedotustoimintaa (2) tekee ehdotuksen opiskelijaedustajista tiedekuntatasolla TYYlle ja laitos- sekä työryhmätasolle humanistiselle tiedekunnalle (3) tekee aloitteita sekä esityksiä oppiaineille, laitoksille, tiedekunnalle ja muille yliopiston hallinnollisille elimille sekä muille humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden kannalta keskeisille organisaatioille.

Hallitus

Yhdistyksen syyskokouksessa valittu hallitus osoittaa järjestäytymiskokouksessaan keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin, tiedotusvastaavan, projektivastaavan, sosiaalipoliittisen vastaavan ja koulutuspoliittiset vastaavat. Hallitus sopii myös keskuudestaan vastuuhenkilön Sirkkalan kasarmilla sijaitsevan järjestötilaan ("Keltainen talo") liittyen. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus laatii johtosäännön kuvaamaan näihin vastaavuuksiin sisältyviä tehtäviä ja jakaa koulutuspoliittisille vastaaville päävastuualueet. Johtosääntöä voi ja tulee muokata toimikauden kuluessa, ja sen toteutumista valvoo yhdistyksen puheenjohtaja.

Humanitas ry:n hallitus osallistuu Turun yliopiston ylioppilaskunnan järjestämiin alayhdistystoimijakoulutuksiin ja muihin TYYn koulutus- ja keskustelutilaisuuksiin.

Hallituksen kaikille humanistisen tiedekunnan opiskelijoille avoimet kokoukset järjestetään tiedekunnan johtokunnan kokouksia edeltävinä viikkoina, hallituksen jäsenten ja tiedekunnan

johtokunnan opiskelijaedustajien yhdessä sopimina kiinteinä ajankohtina. Näiden kiinteiden kokouksien välillä hallitus kokoontuu tarvittaessa. Seuraavan kokouksen esitys- tai asialista, aika ja paikka ilmoitetaan jäsenjärjestöjen, hallinnon opiskelijaedustajien ja henkilöjäsenten sähköpostilistoilla. Hallituksen kokouksien ajankohdat päivitetään myös Humanitasin nettisivuille.

Hallitus dokumentoi yhdistyksen järjestämät tapahtumat ja omaa toimintaansa mahdollisimman kattavasti ja arkistoi nämä dokumentoinnit. Hallitus huolehtii myös esim. hallinnon opiskelijaedustajien laatimien muistioiden arkistoinnista. Yhdistys päivittää myös vähintään kaksi kertaa lukuvuodessa listan omasta omaisuudestaan. Arkistoa pidetään yllä sekä yhdistyksen omilla muistitikuilla että yliopiston tarjoamalla verkkotilalla. Arkistoinnista on päävastuussa se henkilö, jolle tehtävä johtosäännössä osoitetaan.

Yhdistyksen jäsenet

Humanitas ry:n hallitus tapaa jäsenjärjestöjen hallitukset vähintään kerran vuodessa, joko ainejärjestö- (kummi-) kierrosten yhteydessä tai hallituksen päätöksen mukaisesti muulla tavalla. Jäsenjärjestöjen tapaaminen tulee ajoittaa alkuvuoteen. Hallitus pitää kiinteää yhteyttä Porin filiaaliin ja Kulma ry:hyn, valvoo aktiivisesti myös filiaalain koulutuspoliittista kenttää ja käy vierailulla Porissa ainakin kerran.

Jäsenjärjestöjen puheenjohtajille ja koulutuspoliittisille vastaaville järjestetään kumpanakin lukukautena vapaamuotoinen tapaaminen, jossa käsitellään ajankohtaisia koulutuspoliittisia asioita, tiedekunnan koulutuspoliittisia kuulumisia sekä vertaillaan käytäntöjä eri ainejärjestöjen välillä. Näissä tapaamisissa Humanitas ry kerää palautetta myös omasta toiminnastaan. Päävastuu tapaamisista ja niiden valmistelusta on hallituksen sillä koulutuspoliittisella vastaavalla, jolle tehtävä on johtosäännössä osoitettu.

Yhdistyksen varsinaisen jäsenen jäsenmaksu on vuonna 2012 nolla (0) euroa, ellei yhdistyksen kokous toisin päättä. Kannatusjäseneksi voidaan hyväksyä yksityishenkilö, oikeustoimikelpoinen yhteisö tai säätiö. Kannatusjäsenen jäsenmaksu on 50 euroa, ellei yhdistyksen kokous toisin päättä.

Yhdistys pyrkii vuonna 2012 aktiivisesti hankkimaan kannatusjäseniä, esimerkiksi lähestymällä laitoksen ja tiedekunnan henkilökuntaa, sekä muita humanistisen alan tahoja.

Yhteistyötahot

Yhdistyksen hallitus tapaa humanistisen tiedekunnan hallintohenkilökunnan (hallinto- ja opintopäällikkö, dekaanisto, laitosjohtajat) toimikautensa alussa. Humanitas ry:n hallitus pyrkii luomaan tiedekunnan hallinnon kanssa keskusteluyhteyden, joka on avoin koko toimikauden ajan.

Humanitas ry selvittää jo alkuvuodesta mahdollisuuksia järjestää syksyllä yhteistyössä tiedekunnan kanssa luentosarja, opintopiiri tai muu vastaava opetusmuoto uusille opiskelijoille. Tavoitteena on täydentää tiedekunnan johdantoluentojen sisältöä opiskelutaitoon liittyvillä asioilla.

Hallitus tapaa Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen koulutuspoliittiset vastaavat ja koulutuspoliittisen sihteerin toimikautensa alussa. Myös ylioppilaskuntaan Humanitas ry:n hallitus pitää kiinteästi yhteyttä koko toimikautensa ajan.

Yhdistys jatkaa yhteistyötä Akavan Erityisalat ry:n kanssa ja osallistuu Akavan Erityisalojen järjestämiin tapahtumiin. Yhdistyksellä on tapahtumissa oma esittelypiste. Yhdistys kutsuu Akavan

Erityisaloja myös omiin tapahtumiinsa, joiden luonteeseen ammattiliiton edustus sopii. AE-yhteistyöstä vastaa hallituksessa työelämävastaava, jonka hallitus keskuudestaan nimittää.

Yhdistys osallistuu Suomen Humanistiopiskelijoiden liiton (SuHoL) toimintaan ja lähettää edustuksen liiton hallitukseen sekä levittää tietoa liiton toiminnasta omille jäsenjärjestöilleen. SuHoL-toiminnan lisäksi yhdistys pitää yhteyttä muihin suomalaisiin humanistisiin tiedekuntajärjestöihin tarpeen mukaan.

Humanitas ry pitää yhteyttä muihin Turun yliopiston tiedekuntajärjestöihin pitkin toimikautta parhaaksi katsomallaan tavalla. Hallitus ylläpitää luotuja suhteita Index ry:hyn ja TuKy ry:hyn, sekä pohtii uusia yhteistyötahoja ja -mahdollisuuksia. Humanitas ry voi järjestää osan tapahtumistaan myös yhteistyössä yhden tai useamman tiedekuntajärjestön kanssa.

Koska Humanitas ry on poliittisesti sitoutumaton järjestö, se ei toimi varsinaisessa yhteistyössä minkään tietyn edustajistoryhmän kanssa. Humanitas ry voi kuitenkin vastaanottaa raportteja edustajistossa toimivilta tahoilta.

Uutena toimintamuotona Humanitas ry osallistuu yhdessä valittujen jäsenjärjestöjensä kanssa Turun yliopiston viestintäyksikön Porthan-salin (Maaherran makasiini) valvontaan ilta- ja viikonlopputilaisuuksien aikana sopimuksen mukaan ja palkkiota vastaan.

Edunvalvonta

Yhdistys korostaa koulutuspoliittisen ja edunvalvonnallisen toiminnan merkitystä ja pitää yllä ajatusta koulutuspoliittisen vastaavan tai opintovastaavan välttämättömyydestä jäsenyhdistysten hallituksissa. Yhdistyksen hallitus tukee jäsenyhdistyksiään kaikissa koulutuspoliittisissa kysymyksissä, silloin kun yhdistykset itse katsovat siihen olevan tarvetta.

Humanitasin koulutuspoliittiset vastaavat osallistuvat ylioppilaskunnan valiokuntatoimintaan ja pysyvät tätä kautta laajemminkin kiinni yliopistopoliitikassa.

Yhdistys pitää aktiivisesti yhteyttä Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan johtokunnan, laitosneuvostojen ja laitoksien sekä tiedekunnan työryhmien opiskelijajäseniin. Hallinnon opiskelijaedustajilta edellytetään raportteja yhdistyksen hallitukselle johtokunnan, laitosneuvoston ja työryhmien kokouksista. Päävastuu yhteydenpidosta, tapaamisista ja niiden valmistelusta on hallituksen sillä koulutuspoliittisella vastaavalla, jolle tehtävä on johtosäännössä osoitettu.

Opiskelijaedustajilta saadun palautteen tai muiden yhteydenottojen perusteella yhdistyksen hallitus laatii aloitteita ja esityksiä humanistiselle tiedekunnalle ja Turun yliopiston ylioppilaskunnalle. Opiskelijoiden edunvalvonnan kannalta keskeisiä tavoitteita viedään eteenpäin myös muilla tavoin, kuten tapaamalla hallinnon edustajia.

Vuonna 2010 Humanitas ry alkoi kutsua koolle kuukausittaisia "kopo-lounaita", joiden tavoitteena oli tarjota foorumi ajankohtaisille koulutuspoliittisille kysymyksille, ja tapaamispaikka jäsenjärjestöjen koulutuspoliittisille vastaaville ja hallinnon opiskelijaedustajille. Tapaaminen muuttui kaudella 2011 "kopo-kaljoiksi". Konseptinvaihdos oli onnistunut, ja osallistujamäärä kasvoi sisältöä karsimatta. Humanitas ry jatkaa kaudella 2012 kuukausittaisten kopo-tapaamisten järjestämisestä parhaakseen katsomallaan tavalla.

Humanitas ry järjestää seminaarin ja siihen liittyvän iltatapahtuman syksyllä 2012. Seminaarin suunnittelu aloitetaan jo hyvissä ajoin keväällä ja sen järjestelyjen organisoinnista vastaa pääasiassa

yhdistyksen hallituksen projektivastaava. Seminaarin suunnittelussa käytetään hyväksi aikaisempien kausien kokemuksia.

Humanitas suunnittelee kaudella 2012 kampanjan, joka kannustaa humanistisen tiedekunnan opiskelijoita ainejärjestötoimintaan yleisesti. Kampanjan tarkoitus on edesauttaa jäsenjärjestöjen toimintaa ja jatkuvuutta.

Hallinnon opiskelijaedustajien rekrytointi ja TYYlle lausuminen

Humanitas ry toimii kautensa alussa ainejärjestöjen apuna yliopiston hallituksen, yliopistokollegion, humanistisen tiedekunnan johtokunnan, tiedekunnan laitosten laitosneuvostojen, sekä työryhmien opiskelijajäsenten rekrytoinnissa. Lisäksi hallitus rekrytoi uusia opiskelijajäseniä myöhemmin kautensa aikana, mikäli tälle on tarvetta. On suositeltavaa, että vetovastuu rekrytointikampanjasta osoitetaan johtosäännössä jollekin hallituksen jäsenelle.

Hallitus kirjoittaa opiskelijajäsenistä lausunnon Turun yliopiston ylioppilaskunnalle tämän osoittaman aikataulun puitteissa. Lausuntojen kirjoittamisessa seurataan edellisellä kaudella tuotettua ohjeistusta.

Tiedotus

Yhdistyksen sisäisestä ja ulkoisesta tiedotuksesta vastaa pääasiallisesti tiedotusvastaava. Tämän lisäksi on suotavaa, että hallitus nimittää myös yhden koulutuspoliittisista vastaavistaan kopotiedotusvastaavaksi.

Yhdistyksen ulkoisen tiedotuksen keskeisimmät kanavat ovat:

- yhdistyksen internet-sivusto - org.utu.fi/tyyala/humanitas
- jäsenjärjestöjen sähköpostituslista - humanitas@lists.utu.fi
- hallinnon opiskelijaedustajien sähköpostilista – hum-hallopedit@lists.utu.fi
- yhdistyksen henkilöjäsenten sähköpostilista – humanistiopiskelijat@lists.utu.fi
- Humanitas ry FB-ryhmä - <http://www.facebook.com/group.php?gid=13029495013>
- Turun ylioppilaslehden infopalsta

Yhdistys myös hallinnoi seuraavia sähköpostilistoja:

- tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajat – hum-tiedekuntaneuvosto@lists.utu.fi
- kieli- ja käännöstieteiden laitoksen opiskelijajäsenet - kielilaitos@lists.utu.fi
- historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitoksen laitosneuvoston opiskelijajäsenet - hikutalaitos@lists.utu.fi

Yhdistys uudistaa nettisivujaan kauden 2012 alussa. Erityisesti huomiota tulee kiinnittää siihen, että hallituslaisten kirjoittamat blogit ja järjestettävät tapahtumat olisivat paremmin esillä etusivulla.

Lisäksi yhdistyksen kannatustuotteiden ostaminen nettisivujen kautta tulee tehdä nykyistä helpommaksi. Tämän lisäksi Humanitas ry hankkii nettisivuilleen .fi -päätteisen domain-nimen.

Yhdistys tuottaa nettisivuilleen sisältöä aktiivisesti, esimerkiksi kirjoittamalla kuukausittaisia blogeja.

Tiedotusvastaava päivittää yhdistyksen Facebook-ryhmiä ja pitää yhdistyksen sähköpostilistat ajan tasalla. Tiedotusvastaava varmistaa lukuvuoden alussa, että kaikki ainejärjestöt saavat postia Humanitakselta. Humanitas ry:n tiedotusvastaava painottaa vuoden alussa jäsenjärjestöjen tiedotusvastaaville, että yhdistyksen lähettämät tiedotteet välitetään jäsenjärjestöjen opiskelijoille sähköpostilistojen kautta.

Yhdistys esittäytyy humanistisen tiedekunnan tuutoreille tuutorikoulutuksen yhteydessä keväällä, ja uusille opiskelijoille humanistisen tiedekunnan järjestämällä johdantokurssilla syksyllä. Esittäytymisistä sovitaan kevään aikana tiedekunnan opinto-ohjaajan kanssa. Yhdistys esittelee toimintaansa myös sellaisissa Turun yliopiston ylioppilaskunnan tapahtumissa, joissa alayhdistyksillä on mahdollisuus esitellä toimintaansa.

Humanitas pyrkii saamaan näkyvyyttä tapahtumille ja kannanotoilleen Turun ylioppilaslehdessä ja muissa medioissa.

Vapaa-ajan toiminta

Yhdistys ei voi toteuttaa päätehtäväänsä, eli tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontaa, mikäli se ei ole näkyvä jäsenjärjestöillensä ja opiskelijoille.

Syksyn alussa Humanitas järjestää tiedekunnan uusille opiskelijoille vapaamuotoisen tilaisuuden, jossa opiskelijan eduista ja oikeuksista tiedottamisen lisäksi tarjotaan mahdollisuus tutustua muihin humanistiopiskelijoihin yli oppiainerajojen. Suositeltavaa on järjestää myös tuutoreille keväällä tai alkusyksystä samanlainen tilaisuus.

Syksyllä Humanitas ry järjestää humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden yhteiset sitsit.

Yhdistys voi hallituksen harkinnan mukaan järjestää myös muita vapaa-ajan tapahtumia.

Kaikki edellä mainitut tapahtumat (myös kohdan ”Edunvalvonta” seminaari) on suotava toteuttaa erillisen työryhmän johdolla. Tapahtumien työryhmien puheenjohtajana toimii hallituksen projektivastaava tai joku muu hallituksen jäsenistä. Työryhmiin pyritään saamaan mahdollisimman paljon jäseniä hallituksen ulkopuolelta. Myös hallituksen varajäseniä rohkaistaan osallistumaan työryhmien toimintaan.

Varainhankinta

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan

- tapahtumien osallistumismaksuilla
- yhdistyksen tuotteiden (kangaskassit, haalarimerkit, lauluvihot, t-paidat) myynnillä
- yhteistyöorganisaatioiden avustuksilla
- Turun yliopiston ylioppilaskunnan myöntämällä toiminta- ja projektiavustuksilla

Vuonna 2012 yhdistys harkitsee uusien kannatustuotteiden, kuten uusien haalarimerkkien

tilaamista. Lisäksi yhdistys pohtii uusia tapoja markkinoida ja myydä kannatustuotteitaan.

Suurempia tapahtumiaan (sitsit, seminaari) järjestettäessä hallitus ja mahdolliset työryhmät hakevat aktiivisesti myös sponsoreita.